no âmbito do Município de Luziânia-GO, apresentou avaliação previa, tomando por 
base os preços que já vinham sendo praticados pela própria locação até a esta data 
de acordo com os estudos de mercado imobiliário; 

O preço proposto para a locação e de R$9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), 
perfazendo um valor total de R$115.200,00 (cento e quinze mil e duzentos reais), 
compatível portando com o preço de mercado e avaliação da própria comissão; 

O prazo para locação e de 12 (doze) meses, período suficiente para que a 
administração análise e decida sobre a continuidade ou não da locação.  

CONCLUSÃO:

[...]

imóvel, localizado na Rua Santíssimo Sacramento, Área “A”, Centro, Luziânia – Goias, 
com área construída de aproximadamente de 913,64m², em favor da Construtora 
Fernandes e Gonçalves Ltda, CNPJ: 51.125.766/0001-33, neste ato representada pelo Sr. 
Guilherme Gonçalves, CPF: 051.384.761-81, com valor mensal em R$9.600,00 (nove 
mil e seiscentos reais), perfazendo um valor total de R$115.200,00 (cento e quinze 
mil e duzentos reais) para atender as necessidades de funcionamento da 
UAT/SINE/GO – Unidade de Atendimento ao Trabalhador, conforme ofício Nº 1678/2025 - 
FMAS. 

Registre-se e publique para os devidos fins. 

Luziânia-GO, data da assinatura digital. 

LEONARDO RORIZ FILHO